СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 07 » декабря 2021 г.                                                           №  256-6-89
Об определении размера оклада
при перерасчете и выплаты  пенсии за выслугу лет
муниципальному служащему Поздняковой Татьяне Ивановне

 в  Ворошневском сельсовете Курского района Курской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,  Законом Курской области от 13.07.2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»  и  от 20.08.2021 года   № 66-ЗКО «О внесении изменений в абзац первый части 7 статьи 8 Закона Курской области «О муниципальной службе в Курской области», Постановлением Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Ворошневского сельсовета Курского района Курской области» от 07.12.2021 г. №107
Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:

  1. Определить размер оклада при перерасчете и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальному служащему Поздняковой Татьяне Ивановне из расчета 1 должностного оклада начальника отдела финансов Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в размере 10055,00 рублей.
         2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 августа 2021 года.
Председатель Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района                              К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета

Курского района                                                                                Н.С.Тарасов